
(พระวชิรสิทธิธาดา) 
ผู้อ านวยการวิทยาลัยสงฆ์ศรีสะเกษ 

  

 
 

  
 

    

ประกาศ 
วิทยาลัยสงฆ์ศรีสะเกษ มหาวิทยาลัยมหาจุฬาลงกรณราชวิทยาลัย  

เร่ือง ก าหนดตารางสอบวัดผลการศึกษาระดับประกาศนียบัตร ประจ าภาคการศึกษาที่ ๒/๒๕๖๗ 
---------------------------------------------- 

             ตามที่วิทยาลัยสงฆ์ศรีสะเกษ  มหาวิทยาลัยมหาจุฬาลงกรณราชวิทยาลัย  ได้จัดการเรียนการสอน ระดับประกาศนียบัตร ประจำภาคการศึกษาที่ ๒ ปีการศึกษา ๒๕๖๗ 
เริ่มตั้งแต่วันที่ ๒ พฤศจิกายน ๒๕๖๗ และสิ้นสุดการศึกษาวันที่ ๒๓ มีนาคม ๒๕๖๘ จึงเห็นสมควรจัดสอบวัดผลการศึกษา ประจำภาคการศึกษาท่ี ๒/๒๕๖๗ 

             อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๓๗ แห่งพระราชบัญญัติมหาวิทยาลัยมหาจุฬาลงกรณราชวิทยาลัย พ.ศ. ๒๕๔๐ และข้อ ๑๙ แห่งข้อบังคับมหาวิทยาลัยมหาจุฬาลงกรณ
ราชวิทยาลัย ว่าด้วยการศึกษาระดับประกาศนียบัตร พ.ศ. ๒๕๖๖ จึงกำหนดรายวิชา วัน และเวลาสอบ ประจำภาคการศึกษาท่ี ๒/๒๕๖๗ ดังต่อไปนี้  
 

หลักสูตรประกาศนียบัตรการบริหารกิจการคณะสงฆ์ (ป.บส.) (ห้อง ๑๐๖,๑๐๗ อาคารเฉลิมพระเกียรติ) 
วัน/เดือน/ปี รหัสวิชา รายวิชา หน่วยกิต เวลา อาจารย์ประจ าวิชา 

๑๐ มีนาคม ๖๘ 
บส 0๑๓ ปรัชญาเศรษฐกิจพอเพียง ๓ 0๙.๐0 - 11.๓0 น. อาจารย์ธยายุส ขอเจริญ 
บส 0๐๘ การศึกษาอิสระทางการบริหารกิจการคณะสงฆ์ ๓ 1๓.๐0 – 1๖.๐0 น. พระครูศรีโพธาลังการ 

๑๑ มีนาคม ๖๘ 
บส 0๐๕ การจัดการงานเผยแผ่พระพุทธศาสนายุคใหม่ ๓ 0๙.๐0 - 11.๓0 น. พระศรีวชิรบัณฑิต 
บส 0๐๖ การจัดการและพัฒนาสาธารณูปการ ๓ 1๓.๐0 – 1๖.๐0 น. พระครูสิริวิริยวิสุทธิ์, ดร. 

๑๒ มีนาคม ๖๘ บส 00๗ การบริหารจัดการงานสาธารณสงเคราะห์ ๓ 0๙.๐0 - 11.๓0 น. พระครูโกศลศาสนวงศ์ 
      

 

 ประกาศ ณ วันที่ ๑๗  กุมภาพันธ์ ๒๕๖๘ 
 
 
 

ประกาศท่ี ๐๒/๒๕๖๘ 


